
   
  

 Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

 
від 17 серпня 2020 року               № 378 

 

Про затвердження висновку 

про визначення місця  

проживання дитини 

 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтею 161 

Сімейного кодексу України, статтею 29 Цивільного кодексу України, 

підпунктом 4 пункту «б» статті 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», пунктом 72 постанови Кабінету Міністрів України 

від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та 

піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», враховуючи висновок 

управління з питань захисту прав дітей Міської ради міста Кропивницького            

від 12 серпня 2020 року, на виконання ухвал суду від 21 травня 2020 року,              

27 липня 2020 року щодо надання органом опіки та піклування письмового 

висновку щодо місця проживання дитини для розв’язання спору Виконавчий 

комітет Міської ради міста Кропивницького 

 

     В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити висновок органу опіки та піклування про визначення місця 

проживання дитини П*** К*** Е***, *** року                                              

народження, разом із матір’ю Б*** А*** С***,                                                                

від 14.08.2020 року № 4075/49-05-24. 

 

2. Висновок органу опіки та піклування про визначення місця проживання 

дитини П*** К*** Е***, *** року народження,                                                           

разом з матірю Б*** А*** С***, від 14.08.2020 року                                                           

№ 4075/49-05-24 надати до Кіровського районного суду м. Кіровограда. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

з питань діяльності виконавчих органів ради Н.Дзюбу. 

 

 

 

Міський голова                Андрій РАЙКОВИЧ 
 

 
Олена Переведенцева 35 83 35 


